Протокол № 81
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«08» ноября 2010 г.

Присутствовали:
1. Клевакин Сергей Валерьевич – Временно исполняющий обязанности Председателя Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК», член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О принятии в члены НП СРО «ОПОТК» ОАО "Транссигналстрой" и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

1. Слушали: О принятии в члены НП СРО «ОПОТК» ОАО "Транссигналстрой" и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК» ОАО "Транссигналстрой" и выдать свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ОАО "Транссигналстрой"
	7701009090/ 102773912558
	0371-2010-7701009090-П-065

Начало срока действия свидетельства – «09» ноября 2010 г.
Решение принято единогласно.

2.  Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО "Транс магистраль проект"
	7714686490/ 5077746335410
	0268-2010-7714686490-П-065 № 64 от 06.08.2010 г. 0041/о-2010-7714686490-П-065 № 71 от 06.09.2010 г.
	Выдать свидетельство за новым номером

0372-2010-7714686490-П-065

	2
	ЗАО "Стройпутьинвест"
	7714511268/ 1037739855922
	0287-2010-7714511268-П-065 № 64 от 06.08.2010 г.  0016/о-2010-7714511268-П-065 № 64 от 06.08.2010 г.
	Выдать свидетельство за новым номером
0373-2010-7714511268-П-065

	3
	ООО "АльянсПроект"
	7734594600/ 5087746316906
	0051-2009-7734594600-П-065 № 30 от 08.12.2009 г.
	Выдать свидетельство за новым номером
0374-2010-7734594600-П-065

	4
	ООО "ВИЛКОМ ХОЛДИНГ"
	7710370947/ 1037700037792
	0052-2009-7710370947-П-065 № 30 от 08.12.2009 г.
	Выдать свидетельство за новым номером

0375-2010-7710370947-П-065

	5
	ЗАО "СибНИТ"
	5407247385/ 1025403216915
	0370-2010-5407247385-П-065 № 80 от 29.10.2010 г.
	Выдать свидетельство за новым номером

0376-2010-5407247385-П-065

Начало срока действия свидетельств – «09» ноября 2010 г. Ранее выданные свидетельства считать недействительными.

Решение принято единогласно.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /С.В. Клевакин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/
PAGE
1